
ID Algemene Toezichtkaart Objectdossier Volledige naam
429261 Reindersdijk 55   - Dalen - Bungalowpark De Huttenheugte
443042 Esdoornlaan 16   - Geesbrug - Vuurwerk Pekel
447186 Aleida Kramerstraat 9   - Coevorden - Baptistengemeente Coevorden
447863 Nijverheidsstraat 1   - Geesbrug - Truckwash L. Otten BV
453140 Westerwijk 7   - Dalen - Kinderwereld
453349 Korenhof 2   - Aalden - Treant Zorggroep - De Korenhof
461429 Oosterhesselerweg 20   - Wachtum - Amore Wachtum
461699 Ballastweg 2   - Coevorden - Uitvaartzorg UGNA
461789 Ballastweg 52   - Coevorden - Drostengroep Scouting Coevorden
461865 Beatrixlaan 64   - Oosterhesselen - Bibliotheek Oosterhesselen
462064 Boterakkersweg 6   - Sleen - Aula Sleen
462146 Brink 9   - Sleen - Groepsaccommodatie Jager
462306 Brugstraat 8   - Schoonoord - Vuurwerk Wigchers
462518 Byte 14   - Coevorden - Cargo Floor
462547 Coevorderstraatweg 31   - Geesbrug - Vossebelt BV
462636 Comm. de Vos van Steenwijklaan 34   - Coevorden - Café Lootuinen
468031 DSM-weg 2   - Coevorden - Koninkrijkszaal
469596 Middendorpsstraat 16   - Meppen - Groepsaccommodatie het Witte Zand
469711 Paardelandsdrift 3   - Aalden - MFC De Aeldermeent
469843 Schoolstraat 18   - Holsloot - groepsaccommodatie Klein Drenthe
469956 Modem 23   - Coevorden - KDV + BSO Het Ganzennest/Wildebras
471649 Henriët Roland Holstlaan 2   - Coevorden - Cosis - De Steege
471735 Hoofdstraat 29   - Dalen - Restaurant Cornelis
471825 Meindert vd Thijnensngl 1   - Coevorden - Saxenburgh Groep - Aleida Kramer
472007 Steenbakkersweg 3   - Erm - Recreatiepark Ermerstrand
472134 van Heutszsingel 21   - Coevorden - Geref. Kerk en Ontmoetingscentrum De Hoeksteen
486637 Verl Hoogeveense Vaart 81 A  - Geesbrug - Zorgboerderij Conquerors Care
535804 Jan van Scorelstraat 1   - Coevorden - Brede SOM
535826 Oosterlangen 6   - Erm - De Holtenploeg
535901 Westrupstraat 23 a  - Sleen - Bibliotheek Sleen
535932 Kerklaan 14   - Schoonoord - Hervormde Kerk Schoonoord
539840 Verl Hoogeveense Vaart 32   - Oosterhesselen - Spabron Hesselerbrug
542136 Printer 25   - Coevorden - Vuurwerk Welkoop Coevorden
542630 Holtweg 9   - Gees - Camping De Wolfskuylen
547585 Oud Aalden 11   - Aalden - Pannenkoekboerderij 't Hoes van Hol An
548594 Eswegje 3   - Zweeloo - Dorpshuis De Spil
549139 Friesestraat 9   - Coevorden - Stadscafé Vancouver
550167 Oldenhoffstraat 6  A - Sleen - Kantine v.v. Sleen
550313 Oranjestraat 2   - Dalerpeel - MFA Dalerpeel
554366 Sallandsestraat 14   - Coevorden - Café De Oale Jan
554829 Burg de Kockstraat 34   - Oosterhesselen - Café Restaurant Deen
555930 Goringbos 3   - Gees - Gereformeerde Kerk De Akker
559041 Hakenbosch 2   - Dalerveen - Peuterspeelzaal Madurodam
561940 Paardelandsdrift 13   - Aalden - Kinderopvang LOL
565381 Slenerweg 85   - Schoonoord - Kampeerboerderij Riegheide
569432 Hoofdstraat 15   - Zweeloo - Bistro Tante Sweel
569681 Klooster 29   - Coevorden - Thomashuis
570203 Slenerweg 83  A - Schoonoord - Restaurant De Markies van Karabas
575124 Markt 18   - Coevorden -
587459 Monierweg 2   - Coevorden - Cowboy & Indianen speelreservaat
587483 Pampert 4   - Coevorden - Clubgebouw 't Teuthuus
591201 De Mars 18   - Coevorden - Nijhof Wassink Intermodal bv, Hal 2
591280 Dorpsstraat 83   - Gees - Gereformeerde Kerk
599383 Krimweg 24   - Coevorden - Jongeneel
600932 Printer 11   - Coevorden - Langeberg Motors



600942 Robertweg 2   - Coevorden - SOLIDUS SOLUTIONS Holding B.V.
601007 Schaapveensweg 16   - Gees - Beelden in Gees
601262 Thorbeckestraat 1  A - Coevorden - BSV De Binnenvree
601300 Tramstraat 19   - Schoonoord - Jor's Molenzicht
601403 Vosmatenweg 4   - Coevorden - Iams Europe Bv
601474 Wethouder Donkerstraat 32   - Coevorden - BSV Tuindorp
608600 Kerkstraat 16   - Aalden - Gereformeerde Kerk Zweeloo
617530 Dennekampen 2   - Meppen - Groepsaccommodatie De Mepperdennen
625790 Aelderstraat 6   - Aalden - Hotel Grandcafe Libo
625797 De Etgaarde 1   - Oosterhesselen - Tangenborgh - De Etgaarde
628986 Sportparklaan 20   - Schoonoord - OBS Burg. S.J. van Royen
633005 Kasteel 29   - Coevorden - Kasteel Coevorden
635500 Beatrixlaan 14  a - Oosterhesselen - Esdal College
671131 Kruisstraat 1   - Zweeloo - Woongroep Zweeloo
671158 Drostenstraat 3   - Coevorden - Het Drostenhuis
671263 Maandehof 11   - Dalen - Peuteropvang De Rollebol
671288 Valsteeg 3   - Dalen - Zorgboerderij de Sterke Akkers
676122 Menso Altingstraat 4   - Sleen - Vuurwerk Klinkhamer
676992 Oude Molenstraat 6   - Schoonoord - Scilla Andante
714484 Tramstraat 73   - Schoonoord - De Oude Drentse Boerenherberg
725019 Kibbelveen 1   - Schoonoord - De Kibbelhof
739525 van Pallandtlaan 11   - Coevorden - Kinderwereld Wereldwijs
739584 Oldenhoffstraat 5   - Sleen - OBS De Akker
853551 Sallandsestraat 51   - Coevorden - Hotel Restaurant Talens



Algemene Toezichtkaart Objectdossier Adres Algemene Toezichtkaart Objectdossier Huisnummer
Reindersdijk 55
Esdoornlaan 16
Aleida Kramerstraat 9
Nijverheidsstraat 1
Westerwijk 7
Korenhof 2
Oosterhesselerweg 20
Ballastweg 2
Ballastweg 52
Beatrixlaan 64
Boterakkersweg 6
Brink 9
Brugstraat 8
Byte 14
Coevorderstraatweg 31
Comm. de Vos van Steenwijklaan 34
DSM-weg 2
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Paardelandsdrift 3
Schoolstraat 18
Modem 23
Henriët Roland Holstlaan 2
Hoofdstraat 29
Meindert vd Thijnensngl 1
Steenbakkersweg 3
van Heutszsingel 21
Verl Hoogeveense Vaart 81
Jan van Scorelstraat 1
Oosterlangen 6
Westrupstraat 23
Kerklaan 14
Verl Hoogeveense Vaart 32
Printer 25
Holtweg 9
Oud Aalden 11
Eswegje 3
Friesestraat 9
Oldenhoffstraat 6
Oranjestraat 2
Sallandsestraat 14
Burg de Kockstraat 34
Goringbos 3
Hakenbosch 2
Paardelandsdrift 13
Slenerweg 85
Hoofdstraat 15
Klooster 29
Slenerweg 83
Markt 18
Monierweg 2
Pampert 4
De Mars 18
Dorpsstraat 83
Krimweg 24
Printer 11



Robertweg 2
Schaapveensweg 16
Thorbeckestraat 1
Tramstraat 19
Vosmatenweg 4
Wethouder Donkerstraat 32
Kerkstraat 16
Dennekampen 2
Aelderstraat 6
De Etgaarde 1
Sportparklaan 20
Kasteel 29
Beatrixlaan 14
Kruisstraat 1
Drostenstraat 3
Maandehof 11
Valsteeg 3
Menso Altingstraat 4
Oude Molenstraat 6
Tramstraat 73
Kibbelveen 1
van Pallandtlaan 11
Oldenhoffstraat 5
Sallandsestraat 51



Algemene Toezichtkaart Objectdossier Gemeente Type gemeente Status Status toezichtmoment
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden In behandeling
Coevorden In behandeling
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden In behandeling
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden In behandeling
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden In behandeling
Coevorden In behandeling
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden In behandeling
Coevorden Afgehandeld
Coevorden In behandeling
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden In behandeling
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld



Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden In behandeling
Coevorden In behandeling
Coevorden In behandeling
Coevorden In behandeling
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden In behandeling
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld
Coevorden Afgehandeld



Datum toezicht
11-6-2019
1-11-2019
18-4-2019
18-9-2019

15-10-2019
29-5-2019
17-1-2019
18-4-2019
18-4-2019

5-8-2019
3-10-2019
2-12-2019
1-11-2019
14-7-2019
1-11-2019
23-4-2019
23-4-2019

18-10-2019
30-6-2019
11-6-2019
19-6-2019

3-6-2019
3-9-2019
4-3-2019

10-7-2019
17-9-2019
1-11-2019
2-11-2019
30-7-2019
20-8-2019

1-7-2019
24-10-2019
17-11-2019

11-6-2019
16-7-2019
5-11-2019
1-10-2019
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20-6-2019
19-6-2019
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